心不全治療 原因疾患を考える

謹啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。下記要領にて講演会を開催させてい

ただくことになりました。ご多忙の事と存じますが、ご出席賜りますよう宜しくお願い申

し上げます。
謹白

日時：2021 年 11 月 26 日（金）19:30～20:30
配信会場：柏プラザホテル  〒277-0005 千葉県柏市旭町 1-5-3

「心不全患者と生活習慣病」（仮）

座長：平野 圭一 先生
平野医院

演者：下澤 達雄 先生
国際医療福祉大学  医学部  臨床検査医学  主任教授

ご視聴に際しては、下記の注意事項をご留意頂けますと幸いです。
下記の事前登録用URLより登録ください。当日にご視聴用URLを送付させて頂きます。

【事前登録用のURL】

https://forms.office.com/r/2CBNQmyrGv

本講演会は、柏市医師会より後援をいただいております。

「24：浮腫」を1単位を申請させて頂きます。

共催：ノバルティスファーマ株式会社/大塚製薬株式会社